
 

2023 年 2月吉日 

お客様 各位 

 

富山県富山市野々上 150 番地 

TEL: 076-434-0036  

FAX: 076-434-4968 

 

取扱商品価格改定のご案内 
 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいております以下の商品価格を改定させていただくことになりましたので、ご案内申

し上げます。かねてよりの諸原材料費の高騰に伴うものであり、心苦しい限りではございますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

※ 近年、諸原材料費の高騰に伴い、資材（特に肥料）の価格が上昇傾向にあります。資材をご注文される

際は価格をご確認ください。 

※ 国内外の原料事情や為替変動等により商品の生産コストが大幅に高騰した場合、再度期中での価格変更

をお願いする場合がございます。ご了承ください。 

※ 取扱商品の価格改定については、弊社ホームページでもお知らせしております。都度ご確認いただけれ

ば幸いです。尚、ホームページ上には価格は掲載しておりませんので、詳しくはお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 

対象商品 グリーンアージラン液剤（1L・5L） 

グラッチェ顆粒水和剤（100g） 

シバゲンＤＦ（20g・100g） 

スコリテック液剤（1L） 

トリビュート OD（1L） 

ハプーン乳剤（1L） 

プロキシ液剤（1L） 

スティンガーフロアブル（250ml） 

スミパイン乳剤（10L） 

 

ダブルトリガー液剤（500ml） 

ネマバスター（1L） 

フルスウィング顆粒水和剤（100g） 

マツグリーン液剤 2（1L） 

リラークＤＦ（500g） 

キレダー（500g） 

イカルガ 35ＳＣ（500ml） 

クルセイダ―フロアブル（500ml） 

ミラージュフロアブル（500ml） 

改定時期 2023 年 2月 1 日より 

 

改定内容 値上げ 

※価格につきましては、お問い合わせください。 

 

以上 


